

Yüksek kur alım gücünü vurdu

■ Türkiye'de ekonomide yaşanan kriz geçim kaygısını gittikçe artırıyor. Yüksek enflasyon, artan döviz kurları ve işsizlik vatandaşların her geçen gün alım gücünü eritiyor. Türkiye genelinde yapılan ankete göre ülke genelinde yaşanan ekonomik gelişmeler sonrası ilk sırada ekonomik geçim kaygısı geliyor. NG Araştırma şirketi 1-15 Aralık 2021 tarihleri arasında Türkiye genelinde 18 yaş üzeri, farklı sosyo-ekonomik gruplardan 2 bin 45 kişinin katılımı ile anket gerçekleştirdi. Araştırmada vatandaşın 2021 yılındaki alım gücünün nasıl değiştiği soruldu. Katılımcıların yüzde 82'si alım gücünün düştüğünü belirtirken, yüzde 12'si değişmediğini belirtti. Alım gücünün arttığını belirtenlerin oranı ise yalnızca yüzde 6. Geçen dsene de yapılan araştırmada yılında katılımcıların yüzde 38'i alım gücünün azaldığını belirtmişti. Bu oran 1 yıl sonra yüzde 82'ye çıktı. Her 3 katılımcıdan yaklaşık 2'si temel ihtiyaçlarını karşılayamadığını

belirtti. Ankete katılanların yüzde 78'i ekonomik durumundan mutsuz olduğunu söylerken, yüzde 18'i ise ne mutlu ne de mutsuz olduğunu belirtti. Ekonomik durumundan dolayı mutlu olanların oranı ise yalnızca yüzde 4. Araştırmada verilen cevapları detaylı analiz edildiğinde ilginç bir sonuca ulaşıldı. Katılımcıların yüzde 60'ı hem şu an ekonomik durumundan mutsuz hem de ilerleyen yıllarda Türkiye ekonomisinin daha kötü olacağını düşünüyor. Her 10 kişiden 9'u gıda alışverişleri esnasında daha az ürün satın aldığını ve/veya daha ucuz ürünlerden aldığını belirtti. Ankette 10 katılımcıdan 9'u, döviz kurlarındaki artışlar nedeniyle ekonomik durumunun olumsuz yönde etkilendiğini belirtti. Katılımcıların yüzde 83'ü döviz kurlarındaki artıştan dolayı ekonomisinin olumsuz etkilendiğini belirtti. Yapılan analizlerde bu kişilerin gıda alışverişinde daha az ürün satın almaya ve/veya daha ucuz ürün almaya yöneldiği de görüldü. -EKONOMİ SERVİSİ

Yüksek enflasyon ve artan kurla beraber alım gücü her geçen gün eriyor. NG Araştırma şirketi, vatandaşın ekonomik duruma bakış açısına yönelik anket gerçekleştirdi. Araştırmaya göre ekonomik gelişmeler sonrası ilk sırada ekonomik geçim kaygısı gelirken, katılımcıların yüzde 82'si alım gücünün düştüğünü belirtti.



FOTOGRAF: KARAR ARŞİVİ